平成 21 年 10 月 16 日

各  位

                      埼玉県久喜市中央一丁目１番 20 号

                      会 社 名 株 式 会 社 桧 家 住 宅

                      代表者名 代表取締役社長 近 藤  昭

                         （コード番号：1413  名証第二部）

                      問合せ先 常 務 取 締 役 加 藤 進 久

                      電話番号  （0480） 26 － 1118 （代表）

          子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社桧家住宅リフォーミングは、平成 21 年 10 月 16 日開催

の取締役会において、平成 21 年 10 月 30 日開催予定の同社臨時株主総会で「定款一部変更

の件」が承認されることを条件として、下記のとおり商号変更することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

                    記

１．当該子会社の概要

  商 号  株式会社桧家住宅リフォーミング

  本 店 所 在 地  埼玉県春日部市栄町一丁目 428 番地

  代 表 者 氏 名  武藤 守

２．変更の理由

   当社グループの新しいロゴである桧家の名称を残し、社名と事業内容を統一するこ

とによりイメージの一新を図り、今後の事業拡充を期するため、商号を変更するもの

であります。

３．新商号

  株式会社桧家リフォーミング

４．変更日

  平成 21 年 11 月２日（予定）

（注）本件商号変更につきましては、平成 21 年 10 月 30 日開催予定の同社臨時株主総会にお

いて付議される「定款一部変更の件」が承認されることを条件といたします。

以  上